
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA DESIGNAÇÃO 

TEMPORÁRIA DE INSPETOR PENITENCIÁRIO – EDITAL Nº 004/2018 

Considerando o Edital nº004/2018 – Cadastro Reserva para Designação Temporária de Inspetor Penitenciário, bem 

como o disposto na Lei Complementar nº. 809, de 25 de setembro de 2015, resolve: 

1. Convocar os candidatos da Região Norte Masculino abaixo relacionados, para procederem pessoalmente à 

apresentação da documentação comprobatória conforme Item 5.7, 8.1, 11.4, 11.10, 11.14, 11.15 do Edital n° 

004/2018, no Ed. Fabio Ruschi, 1º andar – no Auditório no dia 24 de agosto de 2018, localizado na Av. Governador 

Bley, nº 236, CEP: 29010 -150 – Centro Vitória ES, conforme horário relacionado abaixo. 

 

2. Informamos ainda que conforme nota de convocação, os candidatos deverão apresentar no ato da assinatura de 

contrato, a documentos originais para conferência, do item 11.15 do Edital, caso os candidatos não comprove estará 

automaticamente excluído. 

Classificação Candidatos Inscrição Horário 

4 Washington Guedes Rocha 1041844 9h 

6 Marcelo Ribeiro De Almeida 1043653 9h 

9 Jozieldo Antônio Ferreira 1045638 9h 

11 Vinicius Dos Santos Poleto Alves 1044238 9h 

14 Jose Magno Rolim 1038205 9h 

18 Jacirley Freire Evangelista 1044866 9h 

31 Marcos José Do Nascimento 1033623 9h 

32 Rogerio Batista Silva 1039861 9h 

33 Renato Santana Piumbini 1041537 9h 

34 Carlos Soares Henriques 1046576 9h 

35 Orivan De Sousa Araújo 1034861 9h 

40 Elizeigili Fraga Ferreira 1037323 9h 

41 Iuri Franco Valandro 1046310 9h 

42 Fernando Pupim Encarnação 1043714 9h 

45 Elton Faroni Da Silva 1044913 9h 

48 Fabio Luciano Ribeiro 1037504 9h 



49 Marcio Antonio Batista 1040877 9h 

58 Henrique Boni 1040786 9h 

60 Bruno Vianna Ferreira 1037330 9h 

61 Alexandre Martins Oliveira 1034335 9h 

70 Mario Lucio Ferreira De Freitas 1035918 9h 

72 Aguinaldo Marcelino Porto 1041739 9h 

78 Romildo Pereira Filho 1039555 9h 

79 Judismar Barreto Da Silva 1044359 9h 

82 Reginaldo Almeida Amorim 1045168 9h 

94 Lauri Almeida 1036429 9h 

95 Waguiner Anselmo Fienni 1034814 9h 

96 Noel Gomes Monthay 1039963 9h 

97 Marcelo Bersani Rocha 1038233 9h 

98 Armando Dos Santos Costa 1042152 9h 

100 Weslem De Novaes Muniz 1045162 9h 

 

 

 

Vitória/ES, 21 de agosto de 2018.                    

 

 

WALACE TARCISIO PONTES 

Secretário de Estado da Justiça 


